关于进行专项教学检查的通知

各系：

教学工作是学校的中心工作，良好的教学秩序是保证教学质量的先决条件。经研究，学校定于2007年11月19日开始针对学校全日制班级进行为期一周的专项教学检查。现将有关事项通知如下：

一、检查组成员

检查组由教务处主任、系主任以及督导组全体成员组成。

二、检查内容

本次检查主要针对学校全日制班级（含五年制高职、普专、城职院），检查主要内容为教师第7、8节课准时上下课情况。
三、检查要求

1、检查主要采取集中检查的形式，时间为每天下午3：20-5：00；

2、检查期间，根据需要，可以召开学生或教师座谈会。
四、检查分组

以学期初下发的《随机听课安排表》进行分组，检查人员按照安排表上的时间进行检查。
检查结束后，检查组要将检查情况及时反馈给各系，各系均应认真总结，对教学中出现的问题进行认真分析，并提出具体整改措施。教务处将针对本次专项教学检查情况，对存在的共性问题，提出切实可行的措施予以改进和解决，以进一步规范教学管理，提高教学质量。
教务处

2007-11-19